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PRESSMEDDELANDE  2008-08-05 
 
 
 
NextFoods i USA gör storinvestering i samband med lanseringen av 
fruktdrycker med Probis probiotika 
 
Probis partner i USA – NextFoods – har säkrat 16 miljoner US-dollar från riskkapitalister som 
ska stödja rikslanseringen i USA av fruktdrycken GoodBelly. Detta har i dag offentliggjorts i 
ett pressmeddelande. GoodBelly innehåller Probis probiotikastam Lp299v och säljs nu både 
som shot och i en större förpackning (quartergallon). 
Merparten av investeringen i NextFoods kommer från Maveron LLC, ett Seattle-baserat 
riskkapitalbolag med bland andra Howard Schultz, den välkände grundaren av och VDn för 
Starbucks. 
 
”Detta kommer med stor sannolikhet att få avgörande betydelse för oss i USA. Investeringen visar att 
NextFoods är mycket nöjda med hur GoodBelly utvecklats på testmarknaden och att man har stor 
tillit till vår probiotika”, säger Michael Oredsson, VD för Probi. 
 
I pressmeddelandet som har skickats ut av NextFoods beskrivs Probi som världsledande inom sitt 
område. NextFoods har ensamrätt att använda probiotikastammen Lp299v i fruktdrycker på den 
nordamerikanska marknaden. I pressmeddelandet poängterar NextFoods att företaget planerar att 
fortsätta arbeta med Probi för att ytterligare utveckla sin produktportfölj. 
 
Pressmeddelandet från NextFoods kan läsas i sin helhet som bilaga till detta pressmeddelande. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Michael Oredsson, VD tel. 046-286 89 23 eller mobil 0707 18 89 30  
e-mail: michael.oredsson@probi.se 
 
 
Om Probi 
Probi är en ledande aktör inom probiotisk forskning och utveckling av effektiv och väldokumenterad probiotika. 
Forskningsområdena är: mage och tarm, immunförsvar, metabola syndromet samt stress och återhämtning. 
Probis kunder är ledande företag inom affärsområdena functional food och kosttillskott. Bolagets totala intäkter 
var 44,7 miljoner SEK 2007, varav merparten royaltyintäkter. Probis aktie är noterad på Stockholmsbörsen, den nordiska 
listan, Small Cap och har cirka 4 000 aktieägare. Läs mer på www.probi.se. 
 
 
 
 


